Folio 166v. :  

II e.  Eadem juxta iter Avinionis II em. seminis viridarii olivariorum 

VI s. 
Jacobus et Augerius Chabaudi fratres de Talliatis habent super II em. seminis 
viridarii olivariorum in greso Rostagni Agarini in pede cavelci………. VII s. cens. 

I e. an.  
Idem super quodam hermacio ingreso Bertrandi Sanchini IIII em. seminis  

I em. an. cens. 

I fl.  Predicti super vinea Isnardi Santhiberti ibidem IIII e. seminis …..quartam partem 

ex.  
II saum IIII e

Guimeta de Saxis de Caiusmontibus habet juxta iter de Eveneriis XX e. seminis terre 
cum manso dirrupto  

VI e. Eadem ad iter Valliscluse VI em. seminis terre

Summa pocessionum pagine III saum. VI e. 
census peccunie VI s.
census annone I em. 

Folio 167 :  

ex. 
IIII e. 

Bertrandus Garnerii habitator Paternarum habet apud iter predictum de Eveneriis 
IIII em. seminis vinee 

ex. 
[blanc] 

Idem apud iter seu Caminalhum Jocassii [blanc] em. seminis terre pro qua [blanc] 
servit sacriste V em. annone 

V e. Gabriella uxor Petri Raymundi de Insula ibidem V em. seminis terre et vinee 

IIII saum.  
Jacobus et Augerius Chabaudi fratres de Talliatis apud iter Valliscluse versus 
Passadoynas versus Caudalhionem IIII saum. seminis terrarum in tribus partibus  

I saum. IIII e.  Jacobus et Guillelmus Bollege apud iter Ederoniis XII em. seminis terre 

II saum.  Idem apud aream capituli II saum. seminis terre 

Summa pocessionum pagine VIII saum. V e. 

Folio 167v. :  

I saum IIII e. Chabaudis apud Ratacans XII em. seminis terre 

I saum. VI e. Idem in Pessana circa pontem XIIII em. seminis terrarum 

ex. 
II saum. 

Elziarius Vassadelli de Talliatis ad Figayrolas II saum. seminis terre 

ex.
XV saum. 

Dominus Raymundus de Montedracone miles seu eius heredes ibidem in diversis
pessiis terrarum XV saum. seminis terrarum 

II saum. Jacobus et Augerius Chabaudi apud iter Robionis II saum. seminis terre 

nichil 
Bartholomeus Tholosani habitator Robionis apud iter de Talliatis I saum. seminis 
terre pro qua pro qua (sic) servit anniversariis II flor. 
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V saum.  
Jacobus et Augerius Chabaudi de Talliatis ibidem V saum. seminis terre in tribus 
partibus versus petram pocellatam 

Summa pocessionum pagine XXVII saum. II e. 

Folio 168 :  

II saum. 
Idem apud iter Pessane circa pontem duas saum. seminis terre et vinee juxta riale 
antiqum 

IIII e. siliginis 
Bernardus Burgondionis de Insula percipit super quaddam terra Hugue Olivarie 
duarum saum. seminis circa ad Petram Pocellatam IIII e. siliginis cens.